3.GOLDBERG CLASSIC 2013

Ergebnis
GESAMT Motorrédder + Automobile T r——
Alle Klassen

Pos. Nr. Fahrer Nat. BJ Fahrzeug Zeitdiff. Kat. Pos. Zeit
1. 67 Wakolbinger Anni AUT 1976 Honda CB 350 Supersport 5M3 1.  3:05.861
2. 131 Antensteiner Johann AUT 1969 Norton Commando 8 M4 1. 2:23.016
3. 78 Hoglinger Harald AUT 1972 Honda CB 500 four Racing 19 M3 2. 2:39.546
4. 55 Lipsansky Reinhard Erich AUT 1986 Suzuki RGV 41 M3 3. 2:39.064
5. 90 Prokesch Manfred AUT 1980 Ducati Pantah 42 M3 4.  3:14.507
6. 193 Terschl Wolfgang AUT 1990 Prosport LM 3000, Gr C 73 A7 1. 2:08.787
7. 190 Galli Hubert AUT 2001 Indycar Dallara IR9 74 A7 2. 1:54.372
8. 96 Tiefenthaler Rene AUT 1972 Honda CB 500 four RT 79 M3 5. 2:39.243
9. 19 Fischer Alois AUT 1957 Puch 85 M2 1. 3:29.027
10. 198 Manhalter Tino AUT 1972 BMW 3,5 CSL 104 A7 3. 2:12.322
11. 24 Helfert Markus AUT 1959 Puch 133 M2 2. 3:06.064
12. 192 Mauhart Florian AUT 1993 Formel 3 Dallara 393 153 A7 4. 2:02.142
12. 249 Baumgartner Hermine AUT 1972 Opel GT-AL 153 A10 1. 3:49.699
14. 63 Pfeifer Egon AUT 1976 Suzuki 350 159 M 3 6. 2:36.864
15. 182 Michimayr Alfred AUT 1987 Mercedes 300SE 171 A9 1. 3:46.410
16. 50 Stolz Gerhard AUT 1973 Yamaha RD 250 183 M 3 8. 2:45.276
16. 100 Moises Hubert AUT 1983 Ducati Pantah 650 SL 183 M 3 7. 2:22.939
18. 276 Steindl Karl AUT 1965 Puch 216 A11 1. 3:35.406
19. 16 Plank Gerhard Ing.  AUT 1965 Puch RS 237 M2 3. 3:07.785
20. 72 Philipp Lorenz GER 1978 Honda CB 400T 239 M3 9. 2:44 675
21. 23 Brugger Gerhard AUT 1955 Puch SGSS 245 M 2 4. 2:46.330
22. 95 StralRer Willi jun. AUT 1972 Honda CB 500 four 249 M3 10. 2:27.819
23. 98 Miiller Robert AUT 1969 Suzuki 251 M2 5. 2:23.176
24. 77 EdI Richard AUT 1984 Honda VF 500 TZ 268 M3 11. 2:28.778
25. 172 Gundinger Roland AUT 1971 Moto Guzzi V7 Spezial 278 M 6 1. 415528
26. 152 Hofer Daniel AUT 2011 Yamaha R6 279 M 5 1. 2:03.078
27. 287 Wakolbinger Karl AUT 1987 Jacobsen/Suzuki F2 283 M 6 2. 3:14.482
28. 33 Putz Andreas AUT 1969 Honda CB450 RC 285 M 2 6. 2:39.423
29. 9 Wiedlack Johann DI AUT 1936 Norton 287 M 1 1. 3:32.252
29. 120 Erber Anton GER 1986 Suzuki GSXR 287 M3  12. 2:18.421
31. 1 Sonnleitner Giinter AUT 1977 Opel 289 A10 2.  2:31.878
32. 20 Langer Wolfgang AUT 1969 Suzuki TR 250 TL 293 M 2 7. 2:31.215
32. 238 Wagner Petra Mag. GER 1984 Autobianchi A 112 Abarth 293 A10 3.  3:05.223
34. 51 Langer Peter sen. AUT 1970 Yamaha TD 3 294 M3  13. 2:53.752
35. 101 Dworak Franz AUT 1977 Hauer Kawasaki Z 650 315M3 14, 2:47.262
36. 166 Marschner Patrick AUT 1976 Windle Yamaha 327 M6 3. 2:39.568
37. 4 Gobeli Christian Sul 1932 Rudge Ulster 330 M1 2. 2:38.337
38. 260 Freudenschuss  willi AUT 1985 BMW E30 331 A10 4. 2:30.253
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80.
81.
82.
83.

184 Stadler
241 Lang

22 Baumann

86 Gutenbrunner
156 Bachner
107 Sollner
136 Maier
173 Faijt

15 Petraschek
265 Eckhart

39 Kloo
220 Kuzmich
225 Mayrhofer

59 Hintersteininger
165 Stippel
130 Grinauer
169 Hartl
138 Pispok
250 Russegger

48 Loibl

76 Hogl
212 Holzer

93 StralRer

35 Knoll

29 Steinbrenner
114 Vogel
224 Hormann

8 Roider

122 Nusterer
268 Widhalm

65 Riepan
210 Kramer

87 Hametner
103 Fleischer

80 Konhl
115 Pech

52 Giebl

6 Malzner

257 Huber
269 Sporer
209 Stollberger

69 Wakolbinger
181 Forster
177 Bender
140 Toscany

Annette
Mario
Manfred
Robert
Helmut
Joe
Klaus
Walter
Erich
Anton sen.
Josef
Robert
Roman
Martin
Thomas
Johannes
Franz
Rudolf Dr.
Mathdus
Werner
Johann
Riccardo
Dominik
Otto
Johann
Peter
Josef
Christian DI
Walter
Liliane
Josef
Gottfried
Herbert
Dieter
Harald
Alfred
Hans
Walter
Franz
Gerhard
Andreas
Karl

Karl
Marion
Herbert

GER
GER
Sul

AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT

1969 Mercedes Pagode 280SL
1973 Fiat 128 Corse

1967 Suzuki TR 250

1972 Benelli 500

2007 Ducati 1098S Tricolore
1985 Yamaha FZ 750

1938 Norton Inter Racing
1957 Jawa 500 OHC

1953 Puch SL

1971 Ford Capri 3000GT
1961 Harley Davidson

1993 Mini Sprite XN

1992 BMW E 36

1975 Moto Morini 31/2 S
1977 Ireson Yamaha Renngespanr
1961 Norton

1974 BMW Kneeler

1957 Norton Dominator 88
1976 Ford Escort RS 2000
1984 Yamaha DT 125

1985 Kawasaki GPZ 500R
1995 Mitsubishi Lancer Evo 3, Rall
1972 Honda CB 500 four
1952 Norton Dominator 88
1969 Suzuki TR 250 TL

1980 Ducati Pantah

1991 Lancia Delta HF Integrale
1948 Norton ES 2

1984 Yamaha FZ Xandl-Lawson
1976 Chevrolet Monza V8
1983 Yamaha

2008 Formula Tatuus S2000
1979 Ducati Pantah

1986 Ducati 750 F1 Replica
1985 Suzuki RG 500 Gamma
1986 BMW K 100 RS Testa Rossa
1975 Kawasaki KH 250

1939 Ariel Red Hunter

1985 Honda Prelude Sport
1978 Chevrolet Corvette
1988 Formel Opel Lotus
1976 Honda CB 350 Supersport
1963 Mercedes 230 SL

1977 Yamaha RS 100

1970 Norton Commando
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332 A9
344 A10
346 M 2
347 M 3
347 M 5
348 M 3
353 M4
356 M 6
374 M 2
374 A10
377 M 2
377 A8
383 A8
393 M3
393 M6
406 M 4
429 M 6
440 M 4
443 A10
453 M 3
456 M 3
457 A7
486 M 3
504 M 2
513 M 2
520 M 3
552 A8
553 M 1
563 M 3
576 A10
601 M 3
609 A7
617 M 3
636 M 3
639 M 3
656 M 3
700 M 3
720 M1
721 A10
725 A10
728 A7
747 M 3
776 A9
777 M3
782 M 4

22.

23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.

30.

3:40.384
2:49.427
2:39.675
2:34.177
2:48.749
2:15.640
3:05.000
4:30.715
3:48.197
2:55.888
2:31.108
3:30.354
2:40.950
2:52.415
2:36.889
2:37.211
2:48.327
3:26.138
2:34.642
2:55.590
2:31.730
2:07.158
2:30.108
3:16.130
2:40.515
2:32.759
2:14.767
3:15.330
2:29.213
3:20.891
2:34.859
2:10.726
2:46.354
2:24.912
2:24.580
2:40.623
2:59.760
3:13.880
4:25.664
2:52.245
1:52.032
2:39.721
3:34.650
3:43.156
2:54.090
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95.
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99.

100.
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103.
104.
105.
106.
106.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

245 Buchinger
71 Kassegger
66 Fixl
88 Kleemann
137 Malzner
2 Winkler
54 Leeb
17 Plank
7 Ortner
219 Piesinger
21 Eisenbauer
79 Gitschner
252 Breuss
159 Widhalm
70 Lugmeier
56 Rauchecker
5 Fottinger
60 Dohnal
26 Rosner
254 Haischberger
45 Springer
34 Wierlaendtner
84 Gut
118 Herbst
180 Aumayr
89 Plaimauer
201 Sonnberger
170 Kossl
81 Breitenfellner
227 Marx
203 Pichler
197 Manhalter
223 Kristek
176 Hofer
73 Irrenthaler
155 Bachner
222 Schatzeder
191 Wilhelm
102 Schachl
205 Haas
243 Schwarzschachner
275 Zeller
264 Wondrak
124 Oberpeilsteiner
207 Loose

Franz
Gerhard
Rudi
Franz
Thomas
Johann
Walter
Helmut
Lukas
Alfred
Hermann
Wolfgang
Elmar
Ronald
James
Kurt
Christian
Alfred
Heinz
Martin
Herbert
Heinrich
Robert
Gottfried
Hans
Ulrich
Hubert
Alfred
Norman
Walter
Erwin
Sepp
Peter
Gerhard
Johann
Matthias
Anton
Philip
Renate
Johann
Philip
Heinrich
Dietmar
Rudolf
Volker

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT

1980 Audi 80 GL

1977 Honda Daytona 400
1978 Laverda 350

1976 Honda 500 XL
1962 Norton Domiracer
1934 Puch S4

1987 Aprilia AF

1969 Puch RS

1938 Norton M18

2000 KIA Sephia

1957 Puch SGSS

1985 Honda VF 500F
1975 BMW 2002L

1995 Ducati 916

1984 Honda NS400R
1987 Suzuki Gamma
1932 Rudge TT

1986 Yamaha RD 350 F
1967 MZ - RE 300

1972 BMW 2002ti

1972 Sprihsto-Rotax Eigenbau

1959 BSA Goldstar
1979 Rotax 500

1978 Kawasaki Z 100 MK2
1954 Mercedes 180 D
1975 Kawasaki M1
2003 PRC

1983 VMC

1977 Ducati SL 500
1981 Porsche 924

1972 BMW 2002 Tii
1979 BMW M 1

1997 Renault Sport Spider
1956 Steyr Fiat 1400
1974 Ducati 450 Desmo
1995 Ducati 916 SP
1993 Mazda 323 GTR
1998 Osella TA 20

1979 Kawasaki Z 650 B
1977 Formel Atlantic
1983 VW Jetta

1963 Steyr-Puch 650T
1984 Porsche 944

1984 Yamaha XT

1983 Formel Ford PRS
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797 A10 11, 3:13.733

809 M3  31. 2:43.161

816 M3  32. 2:43.000

823 M3  33. 2:44.794

895 M 4 2:59.024

904 M 1 3:19.025

913 M3 34. 2:28.035

943 M2 13. 2:52.665

946 M 1 6. 3:02.689

947 A7 8. 2:49.859

962 M2 14, 3:13.186

982 M3  35. 2:42.755

995 A10  12. 3:20.584
1.007 M5 3. 2:15.374
1.035 M3 36. 2:36.386
1.052 M3  37. 2:34.785
1.069 M3  38. 2:57.471
1.071 M3  39. 2:42.454
1.095M2 15. 3:02.882
1.107 A10  13. 2:40.226
1.115 M3  40. 2:56.237
1125 M2  16. 2:53.170
1.140 M3  42. 2:23.172
1.140 M3 41, 2:31.907
1.185 A9 4. 5:563.432
1198 M3  43. 2:31.411
1.201 A7 9. 2:42.241
1.224 M6 7. 3:27.571
1.243 M3 44, 2:37.941
1.249 A8 4. 2:35.687
1.273 A7 10. 2:16.647
1.274 A7 11. 2:23.308
1.341 A8 5. 2:32.402
1.342 A11 2. 5:30.464
1.358 M3  45. 2:32.964
1.382 M5 4. 2:32.290
1.402 A8 6. 2:11.404
1437 A7 12. 2:01.392
1486 M3  46. 3:39.717
1498 A7 13. 2:22.220
1.519 A10 14. 3:08.348
1.530 A11 3. 3:00.191
1.533 A10  15. 3:00.854
1.546 M3  47. 2:40.607
1.615 A7 14. 3:00.072
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138.
139.
140.
141.
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143.
144.
145.
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148.
149.
150.
151.
152.
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154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.

49 Strohhammer

214 Ecker
199 Zellbeck
246 Ortbauer

106 Schmaranzer
226 Penzenstadler

167 Aichlseder
109 Wimmer
154 Handl
3 Kdossler

38 Kolar

61 Goldnagl|
168 Soff

94 Stralder
258 Dutzler

28 Wais

174 Seisenbacher

202 Zellbeck
37 Stiegler
178 Stein
186 Pichler
32 Kahl
151 Hofer
288 lllich

171 Eidenberger

240 Grinmann
251 Reiter
110 Kahl
244 Eder
116 Werkstetter
111 Ritter
280 Bierbaumer
196 Siedschlag
274 Hedrich
75 Neumair
36 Lothring
97 Strada
119 Calek
267 Hofler
30 Lepuschitz
121 Tschepa
256 Hofko
261 Kahri
285 Roider
108 Vaih

Franz
Alfred
Karl
Gerhard
Harald
Stefan
Manfred
Herbert
Alexander
Manfred
Max
Herbert
Toni

Willi sen.
Christian
Alfred
Peter Georg
Andreas
Bernhard
Manfred
Klaus Mag.
Bernward
Andreas
Wolfgang
Franz
Heinz
Manfred
Andreas
Andreas
Gerhard
Franz
Johann
Sebastian
Michael
Gerhard
Adolf
Wilfried
Richard
Gerhard
Werner
Markus
Thomas
Andreas
Christian DI
Walter

GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
Cz

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER

1973 Yamaha TA 125

1972 Fuchs FC Formel VAU
1974 Ferrari 308 GT Race
1975 Opel C-Kadett Caravan
1986 BMW KS 75 S

1995 BMW 325

1970 Yamaha 650

1987 Ducati 750 Supersport
1995 Ducati 900 SS

1939 DKW NZ 350

1957 Triton

1985 Yamaha RD

1974 Ireson Yamaha FZ
1974 Honda CB 500 four
1977 VW Scirocco GTO
1954 NSU Max

1995 Yamaha 125

1975 Alpin-BMW Interserie Gr 7
1969 Rickman Metisse
1977 Aspes Juma

1952 Mercedes 170DS
1969 Ducati

2005 Yamaha R6

2007 Corvette C Z06

1975 Suzuki 500

1974 Fiat 128 SL

1973 BMW 2000 touring
1979 Ducati Pantah 500
1973 Lotus Elan Sprint
1987 Honda CBR 1000
1975 Moto Guzzi Le Mans |
1947 Standard 14

2001 Porsche 996 GT3 Cup
1966 VW Kéfer Turbo

1971 Benelli 500 Quattro
1956 Triton

1986 Yamaha SRX

1983 Suzuki GSX 1100
1973 MG-B GT V8

1969 Honda CB

1985 Yamaha XJR

1975 Ford Escort MK | RS 2000
1987 Audi Coupe GT/5
1939 Norton International
2008 Yamaha MTO01
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1.633 M3
1.642 A7
1.665 A7
1.681 A10
1.685 M 3
1.693 A8
1.710 M6
1.714 M3
1.715 M5
1.720 M1
1.740 M 2
1.743 M3
1.753 M6
1.829 M 3
1.840 A10
1.852 M 2
1.874 M6
1.877 A7
1.991 M 2
1.998 M 3
2.000 A9
2.094 M 2
2.138 M5
2163 A8
2181 M6
2.230 A10
2.244 A0
2253 M3
2.291 A10
2315 M3
2329 M3
2.462 A12
2475 A7
2.524 A11
2531 M3
2540 M2
2.650 M3
2744 M3
2777 A10
2781 M2
2.834 M3
2.851 A10
2.852 A10
2.855 M4
2.893 M3

48.
15.
16.
16.
49.

50.
5.
7.

17.

51.
9.

52.

17.

18.

10.

17.

19.

53.
5.

20.
6.
8.

11.

18.

19.

54.

20.

55.

56.
1.

18.
4.

57.

21.

58.

59.

21.

22.

60.

22.

23.
7.

61.

3:21.757
2:30.539
2:50.344
2:37.224
2:32.882
2:34.649
2:50.105
2:23.400
2:41.532
5:06.626
2:46.791
2:35.449
2:59.598
2:40.217
3:22.743
3:25.366
6:32.902
2:15.391
2:31.134
3:03.950
5:11.867
2:45.015
2:08.798
2:16.302
3:23.599
3:09.201
2:30.162
2:34.397
2:47.915
2:10.890
2:43.596
5:31.362
2:18.814
2:14.726
3:04.621
2:57.896
2:38.050
2:51.610
3:00.173
2:44.588
2:33.076
2:39.325
3:01.888
3:08.901
2:31.084
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174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

201.
202.
203.
204.
205.

Legende: 1 Punkt entsprich 0,001 Sekunden

85 Gutenbrunner
216 Dorfbauer
46 Hintermuller
82 Englmann
123 Gassner
281 Grassegger
57 Seidl
237 Schonleitner
153 Stiegler
253 Jirousek
11 Furtner
47 Loibl
157 Handl
112 Barta
135 Kolar
25 Neumeier
92 Staudinger
68 Wakolbinger
194 Frank
150 Miggisch
158 Aigner
64 Pfligl
31 Zimmermann
18 Stadler
53 Heitzinger
129 Wakolbinger
211 Galli

99 Rathusky
277 Wilhelm
206 Hilmbauer
195 Jochinger
134 Janu

62 Grinauer
286 Wiedlack

Petra
Harald
Herbert
Robin
Horst
Johann
Frank
Erwin
Gerhard
Roman
Hubert
David
Martin
Hannes
Hans
Sepp
Anton
Manuel
Alex
Christian
Ronny
Gregor
Josef
Erika
Adolf
Martin
Rene

Heinz
Helmut
Franz
Hermann
Franz
Karl-Heinz
Johann DI

AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT

AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

1972 Honda 500 CB

1989 Van Diemen RF 89
1977 Benelli 125 2C

1979 Moto Guzzi V50

1971 Laverda S

1936 MG TA

1972 Yamaha TD 250

1976 Mini 1000 MK

1997 Hondas CBR 600

1986 Ford Sierra Cosworth
1948 Gilera Saturno Comp.
1976 Yamaha RD HPS

2008 KTM RC8

1985 Yamaha XJ900

1974 Norton 850 Commando
1962 Motobi 250 SS

1982 Yamaha XJ 500

1976 Honda CB 350 Supersport
1998 PRC, Gruppe C

1994 Honda Vfr 400 RR

1998 Ducati 916 SP

1986 Yamaha RD

1964 Aermacchi Ala d'Oro
1962 Motobi 125 SS

1986 Yamaha

1976 Honda CB 350 Supersport
1979 Formel Ford (Hayabusa)

1987 Norton Rotary R55B
1950 Bugatti 435

1992 VAN - Diemen F 3 Honda
1970 McLaren M8D

1954 Norton Manx 30 M

1986 Yamaha RD 350 F

1936 Norton

Rechte Angabe der Position in der jeweiligen Klasse

DNF = did not finish = keine Zielankunft = 20.000 Punkte fur IGFC-Cup
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2.895 M3
2904 A7
2.961 M3
2.980 M3
2.990 M3
3.068 A12
3.069 M3
3.147 A10
3.164 M 5
3.184 A10
3.198 M 1
3.658 M 3
3.972 M5
4.046 M 3
4429 M4
4.503 M 2
4.584 M 3
4619 M3
4670 A7
4810 M5
5.002 M 5
5.021 M3
5.458 M 2
5791 M 2
6.053 M 3
6.091 M3
6.330 A7

6.708 M 3
10.056 A11
11.347 A7
13.592 A7
33.789 M 4

DNF
DNF

62.
19.
63.
64.
65.

66.
24.

25.

67.

68.

23.
69.
70.
20.

10.
71.
24.
25.
72.
73.
21.
74.

22.
23.

2:48.003
2:06.046
3:52.251
2:33.828
2:55.476
5:54.819
2:30.393
3:39.369
2:14.867
2:57.974
3:09.108
2:44.185
2:34.220
2:43.071
3:51.990
3:17.397
2:57.404
2:39.265
2:21.793
2:28.482
2:13.613
2:26.778
2:52.263
4:03.330
2:32.847
2:43.083
2:11.775

2:33.436
3:26.105
2:41.789
2:37.339
3:13.627
2:33.975
3:30.973
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